
Dz-16.0021.5.2024 

 UCHWAŁA NR V/37/2024 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 21 marca 2024 r.            

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2024 

 
 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje: 

  

  

 § 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania jak poniżej:  

1/ z:  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) remont parkingu przy ul. Janiszewskiego; 

b) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

c) oraz pozostałe 

414 860 ZDMK 

 

na: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Remont chodników i parkingów według wskazań Dzielnicy: 

a) remont parkingu przy ul. Janiszewskiego; 

b) remont chodnika os. Kazimierzowskie 29; 

c) remont nawierzchni parkingu os. Jagiellońskie 34; 

d) remont ul. Anny Jagiellonki – od ul. Obrońców Krzyża do bl. 

 os. Jagiellońskie 3; 

e) dobudowa bezpieczników wzdłuż ul. Dunikowskiego; 

f) remont sięgacza - ul. Cienista od nr 29; 

g) remont poboczy wzdłuż al. gen. Andersa; 

h) oraz pozostałe 

414 860 ZDMK 

 

2/ z: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Przebudowa, budowa i modernizacja chodników według wskazań 

Dzielnicy: 

a) alejki na Plantach Bieńczyckich; 

b) oraz pozostałe 

118 806 ZZM 

  

 

 



na: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Przebudowa, budowa i modernizacja chodników według wskazań 

Dzielnicy: 

a) chodnik os. Strusia 6 – w kierunku przedszkola; 

b) chodnik os. Jagiellońskie 4; 

c) chodnik os. Kazimierzowskie 29; 

d) chodniki przy blokach os. Wysokie 16, 17; 

e) alejki na Plantach Bieńczyckich; 

f) oraz pozostałe 

118 806 ZZM 

  

 § 2. Zmienia się nazwę zadania jak poniżej:  

z:  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

25. Organizacja pikników i zawodów sportowych na boisku MOS Wschód, 

os. Kalinowe przy MDK Korczaka 
40 000 MOS Wschód 

 

na: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

25. Organizacja pikników i zawodów sportowych  40 000 MOS Wschód 

 

 § 3. Przenosi się środki jak poniżej: 

1/ z:  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

2. Przebudowa, budowa i modernizacja chodników według wskazań 

Dzielnicy: 

a) chodnik os. Strusia 6 – w kierunku przedszkola; 

b) chodnik os. Jagiellońskie 4; 

c) chodnik os. Kazimierzowskie 29; 

d) chodniki przy blokach os. Wysokie 16, 17; 

e) alejki na Plantach Bieńczyckich; 

f) oraz pozostałe 

54 990 ZZM 

 

na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

8. Rozbudowa monitoringu na terenie Dzielnicy XVI Bieńczyce – 

opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja  
54 990 ZDMK 

 



 

2/ z:  

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 
KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

1. Rezerwa 48 500  

 

na nowe zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

KWOTA 

/zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

4. Budowa boiska do gry w bule 20 000 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

  

9. Wymiana opraw na ledowe na słupach oświetleniowych – os. 

Jagiellońskie 37 
11 000 ZDMK 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

57. Organizacja spektaklu w ramach kampanii „#Ogarniam życie” 5 000 MCOO/ SP 101 

58. Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka – Filia w Nowej Hucie: 

dofinansowanie konkursu plastycznego „Konkurs Kart do Obrazkowego 

Teatrzyku” 

1 000 MCOO/ P 151 

59. Muzeum Nowej Huty – dofinansowanie konkursu dla szkół 

ponadpodstawowych „Na fundamencie krzyża. Historia kościoła, parafii  

i duszpasterzy” 

2 500 
Muzeum 

Krakowa 

60. Muzeum Nowej Huty – dofinansowanie wystawy plenerowej 6 000 
Muzeum 

Krakowa 

61. Organizacja konkursu kulinarnego 3 000 ZSG nr 1 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  

                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

     Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 


